
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

Оператор на производна линија 

Компанија која се занимава со производство и полнење на безалкохолни пијалоци, 
поради проширување на производството, има потреба од вработување на: 

 

ОПЕРАТОРИ НА ПРОИЗВОДНА ЛИНИЈА 
(3 кандидати) 
 

📍 Локација: [с. Гари - Дебар / фабрика за производство на пијалоци - MAYA] 

Опис на работни задачи: 

 Управување и следење на работата на машините на производната линија 
 Контрола на процесот на полнење, пакување и етикетирање на производите 
 Следење на квалитетот на производот и пријавување на евентуални 

отстапувања 
 Основно одржување и чистење на опремата 
 Почитување на стандардите за безбедност, хигиена и квалитет (HACCP, IFS и 

ISO стандардите) 
Потребни квалификации: 

 Минимум средно образование (техничко-технолошко, елекро-машинско, 
хемиско и медицинско образование ќе се смета за предност). 

 Пожелно е познавање на Англиски јазик и работа со компјутери(Office 
software) 

 Пожелно работно искуство во производствен процес или работа со машини 
 Способност за работа во тим и под притисок 
 Одговорност, прецизност, динамичност, адаптибилност, иницијативност, 

флексибилност и дисциплина во работата 
 Подготвеност за работа во смени 

Ние нудиме: 

 Редовна и конкурентна плата 
 Обука за работа 
 Стабилно работно место во растечка компанија 
 Можност за професионален развој и напредување 
 Работа во модерни производствени услови 

 
 
📩 Заинтересираните кандидати можат да достават CV на e-mail: info@maya.mk или 
директно да аплицираат на полето „Аплицирај“ 


